ROK VI.
J\?. 6.

Warszawa, dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1872 r. TOM Ali.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETF.RYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. JT Warszawie: rocznic rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. ITAÓ-o-
lestwie i Cesarstwie: w redukcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.

Redaktor i wydawca Prof. Dr (iirszlo w t.

Redakcya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy
Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1364. mieszkania Nr 6.

W Drukarni Gazety’ Lekarskiej. Nr 13526 (nowy 1). ;Io3Bo.iciio Utiiaypoio.

ROK VI.
J\?. 6.

Warszawa, dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1872 r. TOM Ali.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETF.RYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. JT Warszawie: rocznic rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. ITAÓ-o-
lestwie i Cesarstwie: w redukcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.